
BESTEL BIJ KASSA 

OF BEL: 0187-685413

afhaal | snacks & pizza's 

FRITES
Frites
Frites groot

2.5
3.3

SNACKS 
Frikandel
Kroket (rundvlees)
Kaassoufflé 
Kipcorn

Mexicano

2
2
2

2.3

3
Bami | Nasischijf 2.3

SAUZEN
Mayonaise, curry, ketchup of joppiesaus 0.5
Pindasaus, speciaal of oorlog 0.8

Kipnuggets 6x 4.5
Berenhap 4

PIZZA'S

Met tomaat en kaas
Margherita 7

Met tomaat, kaas, ham, en ananas
Hawaii 9

Met tomaat, kaas, ham, champignons en rode ui
Funghi 9.5

Met tomaat, kaas, kip, rode ui, peper, rucola en 
BBQ saus

BBQ Chicken 12,5

Met tomaat, salami, rode ui en olijven
Salami 9.5

Met tomaat, kaas, bacon, gehakt en mozzarella
Kleppizza 11

DRINKS
Cola Regular/Zero
Fanta Sinas/Cassis
Sprite
Heineken Pils

2.3
2.3
2.3
3

ROTT speciaalbieren 4.3
KEES speciaalbieren 4.5

met pindasaus

Met tomaat, tonijn, mozzarella en rode ui.
Tonijn 10

Met tomaat, shoarma, kaas, rode ui en knoflooksaus
Shoarma 11.5

www.bistroskal.com


